Resultat Mundekulla Running Festival 2023

MUNDEKULLA

FESTIVAL

Datum: 2023-09-09 Plats: Mundekulla Retreat Center.
Arrangoér: Mundekulla Retreat Center & Hogby IF
Vader: Soligt, 25 grader.
Deltagare:
45 anmalda 31imal

Svynpunkter till frildrott@hogbyif.se

Man Marathon

Plac Fornamn  Efternamn Fodd Forening/ort Resultat Nr Land
1 Jimmie Johansson 1990 Hoégby IF 3:14:42 2
2 Johan Palm 1972 Farjestadens Motions IF  4:01:06 4
3 Michael Eriksson 1968 Kalmar 4:15:47 5
4 Martin Studer 1967 Zurich 4:26:22 1 SUI

Kvinnor Marathon
Plac Fornamn Efternamn Fodd Forening/ort Resultat Nr Land
1 Suzan Enell 1984 Scania Road Runners 5:21:51 19

Man Halvmarathon

Plac Fornamn  Efternamn Fodd Forening/ort Resultat Nr Land
1 Magnus Danielsen 2004 1:50:08 16 SuUI
1 Roy Hinnen 1966 Zrich 1:50:08 39 SuUI
3 Victor Eaton 1967 Chicago 2:14:01 21 USA

4 Hazem Elagaboun 1991 Tripoli 2:58:12 13 LIB
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Kvinnor Halvmarathon
Fornamn Efternamn

Maria Larsson Kroon
Anda Cristescu
Man 10 km

Fornamn Efternamn
Abakar Abdelkarim

Tobias Johansson
Magnus Grimheden
Philip Mérnestad
Niklas Karlsson
Tristan Danielsen
Clinton Pereira

Kvinnor 10 km
Fornamn Efternamn

Sara Mérnestad
Katarina Nilsson
Anna Winbladh von Walter
Emma Stockberg
Galina Maloshenko
Man 5 km

Fornamn Efternamn
Diego Fiche
Dominic Meyer

Kim Studer
Hugh McMillen

Kvinnor 5 km
Fornamn Efternamn
Annie Rudén
Milica Talic
Ramona Studer
Milena Danielsen

Fodd Forening/ort
1978 Axa SC
1978 Geneve

Fodd Forening/ort
2000 Hogby IF
1981 Glasrikets RC
1970 Hogby IF
1981 Emmaboda
2003 Gantesbo IBK
2004

1983 Balshult

Fodd Foérening/ort
1986 Emmaboda
1956 Hogby IF
1981 Stockholm
1991 Emmaboda
1971 Zlrich

Foédd Forening/ort
1983 Ronneby
1997 Zirich

1995 Zdirich

1972

Fodd Forening/ort
1992 Ronneby
1983

1997 Zirich

1972

Resultat
2:05:40
2:14:01

Resultat
34:51
39:40
43:40
49:52
50:01

1:06:59
1:09:01

Resultat
51:40
1:02:32
1:16:08
1:22:17
1:28:42

Resultat
27:51
34.:06
37:54
45:00

Resultat
27:51
31:44
32:35
44:59

Nr Land
17
12 SUI

Nr Land
31
43
41
38
37
20 SuUl
32

Nr Land
40
56
45
42
33 SuUl

Nr Land
52

57 SuUI
53 SuUl
14 SUI

Nr Land
51
54
55 SuUI
18 SUIl



